OBRA DE PONTE EM ADUELAS PRÉ-MOLDADAS, EM CONJUNTO COM LAJE 

ALVEOLAR, NA COMUNIDADE PINGO DE OURO, CONFORME CONVENIO SEIL Nº 

071/2025. 

DATA DE ABERTURA:  05 de fevereiro de 2026 as 13:30 horas.  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO   

VALOR GLOBAL: R$ 472.352,14 (quatrocentos e setenta e dois mil trezentos e 

cinquenta e dois reais e quatorze centavos). 

INFORMAÇÕES: Rua Pernambuco, 501 – Departamento de Licitações – CEP 

85.275000, Laranjal – Paraná. Fone: (42) 3645-1149, no horário de expediente. Edital 

e anexos disponíveis na Prefeitura Municipal de Laranjal – Pr e no sítio do Município